
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска ) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/58050100 
 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

               

01.11.2024           №183 

 

 

Об итогах  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ СОШ №6 г.Сердобска 

в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 05.08.2024 № 

528 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 г. № 678  «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (с изменениями и дополнениями), Приказ Министерства образования Пензенской 

области от 06.09.2024 № 428/01-07 «Об установлении сроков проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном 

году» (с изменениями и дополнениями), Приказ Министерства образования Пензенской области 

от 16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно-технологических 

моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской 

олимпиады школьников на территории Пензенской области» (с изменениями и дополнениями), 

Приказ Отдела образования Сердобского района от 06.09.2024 №179/1 «Об организации  и 

утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Сердобского района в 2024-2025 учебном году», 

 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МОУ СОШ №6 г.Сердобска в 2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам (Приложение 1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году. 

4. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                           М.В.Кабанова 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/dokumenty-ministerstva-prosveshcheniya-rossiyskoy-federatsii/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%E2%84%96528%20%D0%BE%D1%82%2005.08.2024%20%D0%98%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8%20(1).pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/dokumenty-ministerstva-prosveshcheniya-rossiyskoy-federatsii/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%E2%84%96528%20%D0%BE%D1%82%2005.08.2024%20%D0%98%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8%20(1).pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/dokumenty-ministerstva-prosveshcheniya-rossiyskoy-federatsii/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%E2%84%96528%20%D0%BE%D1%82%2005.08.2024%20%D0%98%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8%20(1).pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/dokumenty-ministerstva-prosveshcheniya-rossiyskoy-federatsii/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%E2%84%96528%20%D0%BE%D1%82%2005.08.2024%20%D0%98%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8%20(1).pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/428.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/428.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/428.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/428.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7.pdf
https://minobr.pnzreg.ru/taill/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7.pdf
https://schooll6serd.ucoz.ru/odardeti/23/179_1-1-.pdf
https://schooll6serd.ucoz.ru/odardeti/23/179_1-1-.pdf
https://schooll6serd.ucoz.ru/odardeti/23/179_1-1-.pdf


Приложение 1  

к приказу от 01.11.2024 №183 
 
 

 

 

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников МОУ СОШ №6 г.Сердобска   

в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

общеобразовательного 

предмета 

ФИО учащегося Класс Статус ФИО педагога, 

подготовившего 

учащегося к 

олимпиаде 

1.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Киселёв Владислав 

Алексеевич 

9 победитель Постнов Владимир 

Александрович 

2.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Тукало Даниил 

Владимирович 

9 призер Постнов Владимир 

Александрович 

3.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Рубцов Егор 

Романович 

11 победитель Постнов Владимир 

Александрович 

4.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Рогожкина 

Анастасия 

Романовна 

11 призер Постнов Владимир 

Александрович 

5.  Физическая культура Сиротин Артём 

Анатольевич 

9 призер Постнов Владимир 

Александрович 

6.  Физическая культура Фисуненко София 

Антоновна 

9 призер Постнов Владимир 

Александрович 

7.  Физическая культура Рогожкина 

Анастасия 

Романовна 

11 призер Постнов Владимир 

Александрович 

8.  Физическая культура Рубцов Егор 

Романович 

11 призер Постнов Владимир 

Александрович 

9.  Русский язык Анкудимов Максим 

Дмитриевич 

8 призер Постнова Юлия 

Вячеславовна 

10.  Биология Тиманкин Арсений 

Владимирович 

6 призер Морунова Любовь 

Викторовна 

11.  Биология Анкудимов Максим 

Дмитриевич 

8 победитель Морунова Любовь 

Викторовна 

12.  Биология Масенко Егор 

Алексеевич 

8 призер Морунова Любовь 

Викторовна 

13.  Биология Киселёв Владислав 

Алексеевич 

9 призер Морунова Любовь 

Викторовна 

14.  Обществознание Анкудимов Максим 

Дмитриевич 

8 победитель Дерябина Светлана 

Анатольевна 

15.  Обществознание Стебунова Полина 

Сергеевна 

8 призер Дерябина Светлана 

Анатольевна 

16.  Обществознание Дергунова Марина 

Евгеньевна 

8 призер Дерябина Светлана 

Анатольевна 

17.  Обществознание Киселёв Владислав 

Алексеевич 

9 призер Дерябина Светлана 

Анатольевна 

18.  Обществознание Рубцов Егор 

Романович 

11 призер Дерябина Светлана 

Анатольевна 

19.  Право Анкудимов Максим 

Дмитриевич 

8 призер Дерябина Светлана 

Анатольевна 

 


		2025-01-23T14:58:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




